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Θέμα:  «Πρόσκληση συμμετοχής στην 1η / 31-01-2025 τακτική συνεδρίαση  

του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς». 

 

 

 

ΠΡΟΣ 

(όπως ο πίνακας αποδεκτών*) 

 

 

Σας καλούμε να προσέλθετε στη 1η / 2025 τακτική συνεδρίαση του δημοτικού συμβουλίου Αγιάς, που θα 

διεξαχθεί δια ζώσης στο δημοτικό κατάστημα Αγιάς (Κύπρου 1, Κεντρική Πλατεία Ελευθερίας - 1ος όροφος), 

την Παρασκευή 31-01-2025 και ώρα 19:30, για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα παρακάτω θέματα της 

ημερήσιας διάταξης:  

 

 

Θέμα 01: Δωρεάν παραχώρηση δημοτικού χώρου παραπλέυρως του Αρχοντικού Αλεξούλη για τοποθέτηση 

αλεξικέραυνου, μετά από αίτημα της Εφορείας Αρχαιοτήτων Λάρισας. (Εισηγητής: Λέτσιος 

Βασίλειος, Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, Εξυπηρέτησης του Πολίτη και Πολεοδομίας). 

 

Θέμα 02: Έγκριση καταβολής ετήσιου ποσού στους εργαζόμενους του Δήμου Αγιάς που είναι δικαιούχοι  

παροχής γάλακτος. (Εισηγητής: Λέτσιος Βασίλειος, Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, 

Εξυπηρέτησης του Πολίτη και Πολεοδομίας). 

 

Θέμα 03: Εξέταση αιτημάτων για εκμίσθωση του Πολιτιστικού Κέντρου «Χρυσαλλίδα» στην Αγιά και του 

«Θεάτρου Θάλασσας» στην Πλατανιά Βελίκας. (Εισηγητής: Λέτσιος Βασίλειος, Αντιδήμαρχος 

Διοικητικών Υπηρεσιών, Εξυπηρέτησης του Πολίτη και Πολεοδομίας). 

 

Θέμα 04: Προγραμματισμός και έγκριση Πολιτιστικών Εκδηλώσεων, μηνός Φεβρουαρίου 2025, καθώς και 

των Αποκριάτικων Εκδηλώσεων έτους 2025. (Εισηγητής: Κρανιώτης Ευάγγελος, Αντιδήμαρχος 

Παιδείας, Αθλητισμού, Νεολαίας, Εθελοντισμού και Πολιτισμού). 

 

Θέμα 05: Παροχή γνωμοδότησης για την Ίδρυση Τμήματος Ένταξης στο Δημοτικό Σχολείο Μελιβοίας. 

(Εισηγητής: Κρανιώτης Ευάγγελος, Αντιδήμαρχος Παιδείας, Αθλητισμού, Νεολαίας, Εθελοντισμού 

και Πολιτισμού). 

 

Θέμα 06: Γνωμοδότηση επί του αιτήματος της Γεωργίας Γκατζά του Αναστασίου  για την παραχώρηση 

καστανοτεμαχίου στη θέση «Κρύα Βρύση» της Κοινότητας Καρίτσας. (Εισηγητής: Έξαρχος 

Αστέριος, Αντιδήμαρχος Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας Δήμου Αγιάς). 
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Θέμα 07: Γνωμοδότηση επί του αιτήματος του Βασιλείου Γκουντάρα του Κων/νου για την παραχώρηση 

καστανοτεμαχίου στη θέση «Μέλια» της Κοινότητας Σκήτης. (Εισηγητής: Έξαρχος Αστέριος, 

Αντιδήμαρχος Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας Δήμου Αγιάς). 

 

Θέμα 08: Έγκριση Πρωτοκόλλου Οριστικής Παραλαβής (Ποιοτικής και Ποσοτικής) του έργου:  

«Αντικατάσταση εσωτερικών δικτύων ύδρευσης σε οικισμούς του Δήμου Αγιάς». (Εισηγητής: 

Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος).  

 

Θέμα 09: Έγκριση της έκθεσης γ’ τριμήνου έτους 2024, για την εκτέλεση του δημοτικού προϋπολογισμού. 

(Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 10: Έγκριση της έκθεσης δ’ τριμήνου έτους 2024, για την εκτέλεση του δημοτικού προϋπολογισμού. 

(Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 11: Έγκριση της 1ης υποχρεωτικής αναμόρφωσης προϋπολογισμού Δήμου Αγιάς, για το έτος 2025. 

(Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

 

 

Ο Πρόεδρος 

Δημοτικού Συμβουλίου 

 

 

Παντελής Χατζηρούφας 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Δήμαρχος Αγιάς. 

2. Μέλη Δημοτικού Συμβουλίου. 

3. Πρόεδροι Δημοτικών Κοινοτήτων. 

4. Διεύθυνση Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών. 

5. Προϊστάμενοι όλων των Τμημάτων. 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Γραφείο Δημάρχου. 

2. Γραφείο Τύπου Δήμου Αγιάς. 


